
UCHWAŁA NR XXXIX/349/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 marca 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 12pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.528) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 dotyczącego 
wykazu przedsięwzięć, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Dokonuje się 
następujących zmian;
1) w związku z aktualizacją harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. "Wartości UE dla 
integracji w szkole" oraz "ZST w Mielcu kształci po europejsku" zmianie ulega limit wydatków bieżących 
w roku 2022;
2) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Za życiem" realizowane przez Powiatowy Zespól Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu w latach 2022-2026;
3) w związku z aktualizacją harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1179R klasy L - lokalna, relacji Dulcza Wielka - Żarówka - Jastrząbka Stara w miejscowości 
Dulcza Wielka i Żarówka wraz z przebudową mostu na potoku Jamnica" zmianie ulega limit wydatków 
majątkowych w latach 2022 - 2023.

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 
1 ustawy o finansach publicznych, określonych wr załączniku nr 2 do niniejszej uehwely, ogółem do kwoty 
17 472 571,38 zł, w tym:
1) wr roku 2023 do kwoty 16 289 851,38 zł;
2) w roku 2024 do kwoty 394 240,00 zł;
3) w roku 2025 do kwoty 394 240,00 zt;
4) w roku 2026 do kwoty 394 240,00 zl.

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania uprawnień kierował i kom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych 
wr wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy
0 finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty
1 655 071,38 zł, w' tym:
1) w roku 2023 do kwoty 472 351,38 zł;
2) w roku 2024 do kwoty 394 240,00 zł;
3) w roku 2025 do kwoty 394 240,00 zł;
4) w roku 2026 do kwoty 394 240,00 zl.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wehodzi w życie z dniem podjęcia.

sr . c '



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIX/349/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 21 marca 2022 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na p rzed s i ęwzięcia~ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 041 558,98 8 212 574,73 16 289 851,38 394 240,00 394 240,00 394 240,00 25 685 146,11

l.a - wydatki bieżące 7 534 035,78 3 756 764,60 472 351,38 394 240,00 394 240,00 394 240,00 5 411835,98

l.b - wydatki majątkowe 34 507523,20 4 455 810,13 15 817 500,00 0,00 0,00 0,00 20 273 310,13

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r„ poz.305,z późn.zm.). z tego:

10 368 220,78 4 058 061.60 117 535.38 0.00 0.00 0.00 4 175 596,98

1.1.1 - wydatki bieżące 5 649 999,78 3 410 264.60 117 535.38 0.00 0.00 0.00 3 527 799.98

1.1.1.1
"Aktywizacja 30+" - Zwiększenie możliwości 
zatrudnienia osób bezrobotnych, poprawa szans na 
zatrudnienie osób odchodzących z rolnictwa

Powiatowy Urząd 
Pracy 2021 2023 1 890 202.78 1 756 107.40 117 535,38 0,00 0.00 0,00 1 873 642.78

1.1.1.2

"Wartości UE dla integracji w szkole" - Nabycie przez 
uczniów doświadczeń zawodowych w międzynarodowym 
środowisku pracy oraz pogłębienie wiedzy teoretycznej i 
językowej

Zespół Szkół 
Budowlanych 2021 2022 136 824.00 127 715.20 0.00 0.00 0.00 0.00 127 715,20

1.1.1.3
"Get it - Nowoczesny nauczyciel - nowowczesna szkoła" - 
Ponadnarodowa mobilność kadry edukacyjnej

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2020 2022 133 953.00 115 487.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115 487.00

1.1.1.4
"Keep calm" i powiedz tak pierwszym zagranicznym 
doświadczeniom zawodowym - Stworzenie praktyk dla 
uczniów szkół średnich i zawodowych

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 

Mielcu
2021 2022 485 864.00 97 173.00 0,00 0.00 0.00 0,00 97 173,00

1.1.1.5

"Mielec stawia na zawodowców - edycja II" - 
Podniesienie jakości kształcenia i jego dostosowanie do 
potrzeb rynku pracy, w tym zapewnienie wzrostu 
zatrudnienia absolwentów szkół zawodowych

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Doskonalenia 
Nauczycieli

2019 2022 2 319 406.00 810 014,00 0.00 0.00 0,00 0.00 810 014.00



1.1.1.6

"Program aktywizacji społecznej w powiecie mieleckim" - 
Poprawa jakość i życia wśród osób niepełnosprawnych 
poprzez nabycie lub wzmocnienie kompetencji 
społecznych, wyeliminowanie lub złagodzenie barier 
zdrowotnych utrudniajacyh funkcjonowanie w 
społeczneństwie lub powodujące oddalenie od rynku 
pracy

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 316 404.00 257 463,00 0,00 0,00 0,00 0.00 257 463.00

1.1.1.7

"Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej" - Poprawa 
funkcjonowania i jakości życia dzieci przebywających w 
rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego, 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
oraz wsparcie procesu deinstytucjonalizacji pieczy 
zastępczej przez doskonalenie osób pełniących funkcję 
rodziny zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 119 576,00 108 810.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108 810,00

U . 1.8

"ZST w Mielcu kształci po europejsku" - Wzrost 
kompetencji uczniów w zakresie wielojęzyczności, 
kompetencji cyfrowych, świadomości i ekspresji 
kulturalnej

Zespół Szkół 
Technicznych w 

Mielcu
2021 2022 247 770,00 137 495.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137 495.00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 718 221,00 647 797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 647 797.00

i .1.2.1

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie. gmina 
Padew Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych 
warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, 
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic 
nieruchomości do systemu urządzeń melioracji wodnych, 
dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe 
w Mielcu 2016 2022 4 718 221,00 647 797.00 0.00 0.00 0,00 0.00 647 797.00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno- 
prywatnego. z tego: 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2).z 
tego 31 673 338.20 4 154 513.13 16 172 316.00 394 240.00 394 240,00 394 240,00 21 509 549,13

1.3.1 * wydatki bieżące 1 884 036,00 346 500,00 354 816,00 394 240,00 394 240.00 394 240.00 1 884 036.00

1.3.1.1

"Za życiem" * Wsparcie dla rodzin w zakresie 
przygotowania i utrzymania miejsca dla uczennic w 
ciąży, zapewnienie realizacji zadań ośrodka 
koordynacyjno - rehabilitacyjno - opiekuńczego na 
obszarze powiatu.

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2022 2026 1 884 036.00 346 500.00 354 816.00 394 240.00 394 240.00 394 240.00 1 884 036.00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 789 302.20 3 808 013.13 15 817 500.00 0.00 0,00 0,00 19625 513.13



1.3.2.1

"Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej 
Szpitala Specjalistycznego w Mielcu" - Przystosowanie 
obiektów szpitalnych do obowiązaujących standardów 
energetycznych z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii.

Starostwo Powiatowe 
w Mielcu 2021 2022 3 465 000,00 1 100 420,13 0.00 0.00 0,00 0.00 1 100 420.13

1.3.2.2
"Budowa nowego odcinka drogi Nr 1172 R w związku ze 
zmianą lokalizacji przejazdu kolejowego" - Przebudowa 
przejazdu kolejowego

Powiatowy Zarząd 
Dróg 2021 2022 4 849 578.81 954 221.00 0.00 0.00 0,00 0.00 954 221.00

1.3.2.3

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179R klasy L - 
lokalna, relacji Dulcza Wielka - Żarówka - Jastrząbka 
Stara w miejscowości Dulcza Wielka i Żarówka wraz z 
przebudową mostu na potoku Jamnica" - Przebudowa 
drogi powiatowej

Starostwo Powiatowe 
w Mielcu 2021 2023 20 216 684.39 832 500,00 15 817 500.00 0.00 0.00 0,00 16 650 000.00

1.3.2.5

"Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz 
siłowni zewnętrznej z elementami małej architektury przy 
Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -  
Wychowawczych w Mielcu" - Zwiększenie infrastruktury 
sportowej na terenie Powiatu Mieleckiego

Starostwo Powiatowe 
w Mielcu 2021 2022 I 125 039.00 821 242,00 0.00 0,00 0.00 0,00 821 242.00

1.3.2.6

"Budowa nowej hali sportowo-widowiskowej przy II 
Liceum Ogólnokształcącym w Mielcu wraz z łącznikiem i 
niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie II Liceum 
Ogólnokształcącego" - Poprawa infrastruktury sportowej 
na tereniePowiatu Mieleckiego

Starostwo Powiatowe 
w Mielcu 2021 2022 133 000.00 99 630.00 0.00 0,00 0.00 0,00 99 630,00

/


